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Abonos del Period

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,938,937,971.24

870,245,123.34
559,846,789.91

96,994,707.22
0.00
411,851,350.77
0.00

0.00
2,544,019,332.32

0.00
0.00

1,150,932,539.44

1,403,903,067.70
1,211,220.41
-12,027,495.23

0.00
0.00

0.00

4,482,957,303.56

3,496,289,681.96

3,184,852,075.70
36,858,945.57

143,687,526.98
0.00
130,891,133.71
0.00

0.00
36,484,145.80

0.00
0.00

19,758,100.34

16,726,045.46
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,532,773,827.76

3,468,116,580.76

3,271,219,154.73
17,541,378.23

170,159,260.24
0.00
9,196,787.56
0.00

0.00
2,640,792.82

0.00
0.00

0.00

2,640,792.82
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,470,757,373.58

1,967,111,072.44

783,878,044.31
579,164,357.25

70,522,973.96
0.00
533,545,696.92
0.00

0.00
2,577,862,685.30

0.00
0.00

1,170,690,639.78

1,417,988,320.34
1,211,220.41
-12,027,495.23

0.00
0.00

0.00

4,544,973,757.74

28,173,101.20

-86,367,079.03
19,317,567.34

-26,471,733.26
0.00
121,694,346.15
0.00

0.00
33,843,352.98

0.00
0.00

19,758,100.34

14,085,252.64
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

62,016,454.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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L.C. ADILENE CARMIN CAMACHO GONZALEZ
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS




